газоснабжения имеется от газопро-
вода: полиэтилен 110 мм., давление 
0,3МПа, ориентировочное расстоя-
ние от точки подключения до пла-
нируемого объекта 290м.

5. Начальная цена предмета аук-
циона (ежегодный размер арендной 
платы за земельный участок) 32 
217,75 (тридцать две тысячи двести 
семнадцать) руб. 75 коп., на осно-
вании протокола об установлении 
начальной цены предмета аукци-
она на право заключения догово-
ра аренды земельного участка от 
18.03.2024  в соответствии с п. 14 ст. 
39.11 Земельного кодекса Российской 
Федерации.

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 966,53 
(девятьсот шестьдесят шесть) руб. 
53 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок: 

Претенденты подают заявки с 
27.03.2024 по 25.04.2024 включитель-
но  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 
по адресу: Тюменская область, Ниж-
нетавдинский район, с. Нижняя Тав-